[bookmark: _GoBack]Начальнику Управления культуры Администрации города Челябинска
Халиковой Э.Р.
от

Ф.И.О.)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я настоящим уведомляю об

обращении	ко	мне	«	»

20

г.	гражданина	(гражданки)

(Ф.И.О.)
в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений, а именно:

(перечислить в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям)

.
К заявлению прилагаю дополнительные материалы, подтверждающие обстоятельства обращения меня в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений*:
1)	;
2)	;
…)	.

«	»	20	г.
(подпись)	(расшифровка подписи)
*К уведомлению прилагаются все имеющиеся материалы, подтверждающие обстоятельства обращения в целях склонения государственного служащего к совершению коррупционных правонарушений